



Nr sprawy: FZ-1/5094/MKO/18

Katowice, dnia 06.12.2018 r.

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia niższej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych na:

„Kompleksową usługę doradczą dotyczącą przygotowania postępowania przetargowego, wyboru wykonawcy i koordynacji prac nad wdrożeniem Systemu Informatycznego klasy ERP”.

Szanowni Państwo,

Informujemy, iż w związku z prowadzonym postępowaniem przetargowym do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ, na które Zamawiający, zgodnie z Art. 38 ust 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), podaje odpowiedzi poniżej:

Pytanie nr 1

„W związku z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: **Kompleksową usługę doradczą dotyczącą przygotowania postępowania przetargowego, wyboru wykonawcy i koordynacji prac nad wdrożeniem Systemu Informatycznego klasy ERP** prosimy o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytanie:

Dotyczy załącznika nr 3 do SIWZ

W załączniku nr 3 do SIWZ wymagają Państwo szczegółowych opisów prac dla każdego z modułów oddzielnie zarówno dla prac w Etapie II jak i w Etapie III. Prosimy o informację czy w sytuacji gdy prace dla każdego z modułów prowadzone są identycznie i obejmują takie same działania należy je powielić siedem razy (dla każdego modułu osobno) czy wystarczy jeden uniwersalny opis”.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ Wykonawca zobowiązany jest do szczegółowego opisu prac dla każdego z modułów oddzielnie wraz z jego wyceną.

Pytanie nr 2

„W związku z ogłoszonym zamówieniem na **kompleksową usługę doradczą dotyczącą przygotowania postępowania przetargowego, wyboru wykonawcy i koordynacji prac nad wdrożeniem Systemu Informatycznego klasy ERP** zwracam się z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 27 grudnia 2018 r.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania jak i otwarcia ofert.

W związku z otrzymanymi zapytaniem i udzielonymi odpowiedziami, Zamawiający nie przedłuża terminu na składanie ofert.

Z poważaniem

Przewodniczący Komisji Przetargowej


mgr. Monika Wallenburg